

Příloha č. 2 – Soupis víceprací ze dne 30. 11. 2018

Změnový rozpočet č.1	zábradlí (záměna komaxit za žárový zinek)	0,00 Kč
Změnový rozpočet č.2	parapetní plechy (záměna titan-zinek za poplastovaný alux Al)	0,00 Kč
Změnový rozpočet č.3	balkónové parapety (záměna za keramickou dlažbu)	0,00 Kč
Změnový rozpočet č.4	asfaltové pásy na střeše (zaměna za protan fólii)	0,00 Kč
Vícepráce č.5	VCP (Doplnění hromosvodu, doplnění fasády, dodávka svítidel)	220 608,00 Kč
Celkem bez DPH		220 608,00 Kč
DPH		33 091,20 Kč
Vícepráce s DPH		253 699,20 Kč

Cena díla dle SoD

5 558 999,00 Kč

VCP

220 608,00 Kč

Cena díla včetně VCP

5 779 607,00 Kč

Změnový rozpočet č.1

Stavba :	2018 BD Luční 4,NJ	Rozpočet:
Objekt :	1 Změnové listy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767-05	D+M Z1 Nové zábradlí + madlo L100/65*8 úprava komaxit	kg	-569,60	220,00	-125 312,00
2	767-06	D+M Z2 Nové zábradlí + madlo L100/65*8 úprava komaxit	kg	-470,40	220,00	-103 488,00
3	767-5	D+M Z1 Nové zábradlí + madlo L100/65*8 úprava žárový zinek	kg	569,60	220,00	125 312,00
4	767-6	D+M Z2 Nové zábradlí + madlo L100/65*8 úprava žárový zinek	kg	470,40	220,00	103 488,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				

Změnový rozpočet č.2

Stavba :	2018 BD Luční 4,NJ	Rozpočet:
Objekt :	2 Změnové listy-parapet. plechy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764531670R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu oplechování atiky celoplošným lepením, RŠ 1	m	-7,50	1 309,80	-9 823,50
2	764251403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dila	m	-2,00	380,80	-761,60
3	764510450RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostřed	m	-157,25	471,90	-74 206,28
4	764510460RT5	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostřed	m	-24,80	539,80	-13 387,04
5	764530420RT6	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů	m	-219,20	483,00	-105 873,60
6	764530450RT7	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů	m	-66,00	720,00	-47 520,00
7	764530460RT8	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů	m	-35,40	890,00	-31 506,00
8	764551402R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odsko	m	-3,50	493,20	-1 726,20
9	764531670R0	Oplechování zdí a nadezdívek z Al poplast silver plechu oplechování atiky celoplošným lepením, RŠ 1	m	7,50	1 309,80	9 823,50
10	764251403R0	Žlaby z Al poplast silver plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dila	m	2,00	380,80	761,60
11	764510450RT	Oplechování parapetů z Al poplast silver plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostřed	m	157,25	471,90	74 206,28
12	764510460RT	Oplechování parapetů z Al poplast silver plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostřed	m	24,80	539,80	13 387,04
13	764530420RT	Oplechování zdí a nadezdívek z Al poplast silver plechu výroba a montáž včetně rohů	m	219,20	483,00	105 873,60
14	764530450RT	Oplechování zdí a nadezdívek z Al poplast silver plechu výroba a montáž včetně rohů	m	66,00	720,00	47 520,00
15	764530460RT	Oplechování zdí a nadezdívek z Al poplast silver plechu výroba a montáž včetně rohů	m	35,40	890,00	31 506,00
16	764551402R0	Odpadní trouby z Al poplast silve plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odsko	m	3,50	493,20	1 726,20
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				0,00

Změnový rozpočet č.3

Stavba :	2018 BD Luční 4,NJ	Rozpočet:
Objekt :	3 Změnové listy-parapety balkóny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764510440RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostřed	m	-17,65	450,80	-7 956,62
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské ý rozpočet č.1				-7 956,62
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
2	771-1	D+M dlažby na parapety balk. oken	m	17,65	450,80	7 956,62
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 956,62

Změnový rozpočet č.4

Stavba :	2018 BD Luční 4,NJ	Rozpočet:
Objekt :	4 Změnové listy-asf.pás-fólie	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	712	Živičné krytiny				
1	71211 OA0	POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH PLOCHÝCH JEDNOVRST ASF IZOL PÁSY	m2	-240,20	144,50	-34 708,90
2	71211 OA	POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH PLOCHÝCH JEDNOVRST ASF fólie PVC	m2	240,20	144,50	34 708,90
Celkem za		712 Živičné krytiny				

Vícepráce č.5

Stavba :	2018 BD Luční 4,NJ	Rozpočet:
Objekt :	5 Doplňující práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	1	Dodávka světel dle výběru objednatele	ks	36,00	375,00	13 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				13 500,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
2	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 -2	m2	114,00	28,50	3 249,00
3	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	114,00	29,90	3 408,60
4	622312135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm,-severní strana	m2	32,10	930,00	29 853,00
5	622312735RT1	Zateplení fasády MV tl.160mm,om. silikon sv strana 18,5m2, strojovna 63,4m2	m2	81,90	1 250,00	102 375,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				138 885,60
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
6	941941032R0C	šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 40 m	m2	114,00	39,90	4 548,60
7	941941191RTC	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc	m2	456,00	7,20	3 283,20
8	941941832R0C	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 40 m	m2	114,00	39,90	4 548,60
9	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	114,00	9,90	1 128,60
10	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí	m2	456,00	4,20	1 915,20
11	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	114,00	9,90	1 128,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				16 552,80
Díl:	M21	Elektromontáže				
12	210220001RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	85,40	134,00	11 443,60
13	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	78,60	450,00	35 370,00
14	210220212RT3	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi včetně dodávky tyče JZ 20 + 2xdržák DJ 1	kus	8,00	607,00	4 856,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				51 669,60